106-72625 STAGING JCN000437162 225.00 160 160 144.92 23186.40 9.00 2086.78 9.00 2086.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27359.95

2 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING JCN000437186 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 260 260 26535.60 2388.20 2388.20 0.00 0.00 0.00 31312.01

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Three Hundred and Twelve and One paisa Only